

WEINSONDERANGEBOT HERBST 2017

gültig bis zum 23. September 2017



2015er
Lemberger
fein & fruchtig

intensives Beerenaroma
Wacholdernoten
betonte Fruchtsüße

(Inhalt: 0,75 L • € 6,53 /Liter)
1211322

~~€ 5,30~~

nur € 4,90



2016er
Blanc de Noirs
fein & fruchtig

reife Ananas
gelber Pfirsich
betonte Fruchtsüße

(Inhalt: 0,75 L • € 6,53 /Liter)
0240382

~~€ 5,30~~

nur € 4,90



2015er Güglinger Kaiserberg
Lemberger
Kabinett

eingeweckte Kirschen
Waldboden
fruchtsüß und würzig

(Inhalt: 0,75 L • € 7,87 /Liter)
2211412

~~€ 6,40~~

nur € 5,90



2015er Cleebronner Heuchelberg
Samtrot
Kabinett

frische Erdbeere
Karamell
verspielter Schmelz

(Inhalt: 0,75 L • € 7,87 /Liter)
3217412

~~€ 6,40~~

nur € 5,90



2016er Sankt M
Lemberger
Weißherbst

- trocken -
frische Wassermelone
Himbeere
verspielte Länge

(Inhalt: 0,75 L • € 7,07 /Liter)
02113825

~~€ 5,70~~

nur € 5,30



2016er Sankt M
Pinot Meunier
blanc de noir

- trocken -
würziges Apfelmus
Banane
cremiger Schmelz

(Inhalt: 0,75 L • € 7,07 /Liter)
02133825

~~€ 5,70~~

nur € 5,30



2015er Sankt M
Trollinger
- trocken -

saftige Erdbeere
herzhaft-kernig
würziger Charakter

(Inhalt: 0,75 L • € 7,07 /Liter)
0221312C

~~€ 5,70~~

nur € 5,30



TIPP

Toni Bohms, Sommelier

DREIVIERTEL
Chatorouge - feinherb -

0240312

~~€ 5,30~~ **nur € 4,90** € 6,53 / Liter

Mein Tipp:

Der ideale Wein für die Übergangszeit in den Herbst
- fein strukturiertes Rotweincuvée mit Aromen von reifen
Pflaumen und Sauerkirschkompott - harmonischer Begleiter
zu (fast) allen Gelegenheiten!





2015er Sankt M
Lemberger
- trocken -

reife Schwarzkirsche
Wacholderbeeren
geschliffene Tannine

(Inhalt: 0,75 L • € 7,33 /Liter)
0211312C

~~€ 6,-~~
nur € 5,50



2016er Sankt M
Riesling
- trocken -

knackiger Pfirsich
feines Frucht-Säure Spiel
mineralischer Zug

(Inhalt: 0,75 L • € 7,33 /Liter)
1040342S

~~€ 6,-~~
nur € 5,50



2016er Sankt M
**Pinot Noir
& Chardonnay**
- trocken -

dezent Heidebeere
geröstete Haselnuss
cremiger Kern

(Inhalt: 0,75 L • € 7,33 /Liter)
0238342S

~~€ 6,-~~
nur € 5,50



2016er Sankt M
**Riesling mit
Weißburgunder**
- trocken - limited Edition

vollreifer Apfel
gelbes Kernobst
eleganter Nachhall

(Inhalt: 0,75 L • € 7,87 /Liter)
0076342S

~~€ 6,30~~
nur € 5,90



2016er Cleebronner
Michaelsberg
Riesling
- auch trocken -

(Inhalt: 1 L)
1040311 / 1040341

~~€ 5,20~~
nur € 4,90

2015er Cleebronner
Michaelsberg
Schillerwein
- auch trocken -

(Inhalt: 1 L)
1303311 / 1303341

~~€ 4,60~~
nur € 4,10

2016er Cleebronner
Michaelsberg
**Schwarzriesling
Weißherbst**

(Inhalt: 1 L)
1213371

~~€ 5,-~~
nur € 4,70



2015er Cleebronner
Michaelsberg
Schwarzriesling

(Inhalt: 1 L)
1213311

~~€ 5,-~~
nur € 4,70

2015er Cleebronner
Michaelsberg
Trollinger
- auch trocken -

(Inhalt: 1 L)
1221311 / 1221341

~~€ 5,20~~
nur € 4,90

2015er Güglinger
Heuchelberg
**Trollinger mit
Lemberger**
- auch trocken -

(Inhalt: 1 L)
4230311 / 4230341

~~€ 5,30~~
nur € 5,-

2015er Cleebronner
Heuchelberg
**Samtrot mit
Lemberger**

(Inhalt: 1 L)
3235311

~~€ 5,40~~
nur € 5,10

Abholung während der Öffnungszeiten

Mo – Fr. 8.00 – 18.00 Uhr
Samstag 8.30 – 13.00 Uhr
Sonntag 11.00 – 14.00 Uhr

oder Lieferung ab 48 Flaschen - Frei Haus
Bitte beachten Sie die Sonderöffnungszeiten
am Weinfest.

- Mindestabnahme pro Sorte 6 Flaschen
- Lieferung so lange Vorrat reicht
- Jahrgangsänderung vorbehalten
- Die Lieferung ist auch mit Nicht-Aktionsweinen kombinierbar
- Alle Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

M E I N W E I N
MEINE ENTDECKUNG



C L E E B R O N N
G Ü G L I N G E N

Weingärtner Cleebronn-Güglingen eG

Ranspacher Straße 1 | 74389 Cleebronn | www.cg-winzer.de
Telefon 07135 - 9803 - 10 | Fax 07135 - 13228 | verkauf@cg-winzer.de